
 

 

 

2021 年度 GW 期間 ご予約状況 
 

2021 年度 GW期間（2021年 4月 29 日～2021年 5月 5日）のご予約状況について、取りまとめ 

 ましたのでご報告します。 

 

 

1. 予約状況                                          （ANA への座席販売分を含まず） 

上下線 
提供座席数 ご予約数 予約率 

 前年比  前年比  前年比 

合  計 

（前年） 

66,158 席 

(16,324 席） 
405.3% 

29,255 名 

（6,350 名） 
460.7% 

44.2% 

（38.9%） 
+5.3pt 

 

 
 

2. 搭乗日別予約状況                                                    （単位：％） 

2021 

年度 

4 月 5 月 

29 日 30 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 

（木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） 

下り便 62.0 58.3 66.5 45.5 28.8 26.8 39.3 

上り便 23.9 25.5 30.8 32.1 45.7 60.4 73.1 

合計 43.0 41.9 48.5 38.8 37.2 43.6 56.2 

 

 

 

以上 
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